funzionale e normativo del palasport di Casalserugo sito in via C. Colombo come meglio descritti in 

“Relazione generale” di progetto. Tutti gli elaborati di progetto sono disponibili al link  

http://www.albinet.it/binari/2026/palasportcasalserugo/ 

L’importo dei lavori è di complessivi € 299.100,81 (euro duecentonovantanovemilacento/81) compresi 

oneri per la sicurezza per € 5.480,34 (euro cinquemilaquattrocentoottanta/34) (esclusa 22% I.V.A.). 

➢ IMPORTO POSTO A BASE DI GARA 

L’importo a base di gara è quantificato in complessivi € 299.100,81 di cui € 293.620,47 soggetti a ribasso 

e € 5.480,34 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso (esclusa I.V.A.).